ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 21» ноября 2016 года                                                                           № 2033
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.08.2010 № 1814 «Об утверждении Положения о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери»

	В целях повышения эффективности работы, принятия наиболее оптимальных решений по вопросам, вносимым на рассмотрение комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 12.08.2010 № 1814:
1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Председателем комиссии является Глава администрации города Твери, заместителями председателя комиссии являются заместитель Главы администрации города Твери, координирующий и контролирующий работу департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, а также начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери».
1.2. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«3.6. В целях предварительного рассмотрения вопросов, отнесенных к компетенции комиссии, комиссия вправе своим решением образовать рабочую группу с привлечением специалистов структурных подразделений администрации города Твери и депутатов Тверской городской Думы (по согласованию). Состав и порядок работы рабочей группы утверждается решением комиссии. Итоги рассмотрения вопросов оформляются протоколом заседания рабочей группы, который подписывается руководителем и секретарем рабочей группы.
	При необходимости комиссия вправе привлекать специалистов структурных подразделений администрации города Твери, муниципальных и иных организаций, которые участвуют в ее работе с правом совещательного голоса, запрашивать и получать необходимые заключения от компетентных органов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                                     А.В. Огоньков